2025年 5月吉日

お客様各位

― いたずら防止ねじＴＲＦ®に新商品 ―

『システム６』（システムシックス）登場！！

株式会社サイマコーポレーション

代表取締役社長 斎間 孝

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 この度弊社では、いたずら防止ねじ TRF シリーズに、『システム６小ねじ』を新商品として発売

いたします。

『システム６小ねじ』は 3 月のドイツで開催されたファスナーフェアで、海外のお客様向けとして

発売を開始いたしましたが、大変好評で既に多くの反響をいただいております。この海外での反響を

受け、日本国内でも在庫販売を開始することとなりました。TRF シリーズ初のアルミ製ラインアップ

となります。アルミの特性を活かし、アルマイトカラーも豊富に揃えました。

他の TRF 製品同様、1 本から小口販売にて対応をいたします。

  是非、お気軽にお問合せください。

敬具

記

新商品

〇システム６（システムシックス）小ねじ

サイズ：Ｍ3・Ｍ4・Ｍ5

Ｌ 寸：6ｍｍ～16mm

材 質：アルミ生地・アルミアルマイトカラー

(基本在庫色：黒・青・緑・紫・赤、その他ご希望のカラーも可能です)

■詳細はホームページをご参照下さい。https://www.saima.co.jp/

■お問合せ先： ㈱サイマコーポレーション TEL:0466-36-3656

担当者 戸倉 info@saima.co.jp                                        以上

〒251-0047 神奈川県藤沢市辻堂 2-9-17
TEL:0466-36-3656  FAX:0466-36-0009
E-mail:info@saima.co.jp  web:www.saima.co.jp

https://www.saima.co.jp/
tel:0466-363656
mailto:info@saima.co.jp